



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Tandlæge Per Bergmann Holding ApS**  
C/O Per Bergmann, Egilsgade 53, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 27 70 14 42

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

**Per Bergmann**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Per Bergmann Holding ApS C/O Per Bergmann Egilsgade 53, 3. th 2300 København S
	CVR-nr.: 27 70 14 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bergmann
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er vurderet, at der er usikkerhed om værdiansættelsen af aktier og udlån til Dentalteamet Holding A/S og Tandlægen.dk - Holding A/S. På baggrund af usikkerheden er værdien ansat til en forventet salgsværdi, hvorfor tidligere nedskrivning er delvist tilbageført. Den tilbageførte nedskrivning medfører en påvirkning af resultatet med 1.390 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.455 t.kr. mod -1.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2021 er der gennemført en vandret fusion med søstervirksomheden Tandlægeholdingselskabet Fiolstræde 19 ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-190.522</b>	<b>-393</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-77
<b>Driftsresultat</b>	<b>-190.522</b>	<b>-470</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-363.014	-363
Indtægter af kapitalinteresser	1.390.000	-144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-3
Andre finansielle indtægter	840.973	79
Øvrige finansielle omkostninger	-222.804	-801
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.454.633</b>	<b>-1.702</b>
2 Skat af årets resultat	0	49
<b>Årets resultat</b>	<b>1.454.633</b>	<b>-1.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	1.340.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.454.633</b>	<b>-1.653</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	426.939	790
Kapitalinteresse	1.390.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.816.939</u>	<u>790</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.816.939</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	195.677	261
Tilgodehavender i alt	<u>195.677</u>	<u>261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.572.689	8.995
Værdipapirer i alt	<u>9.572.689</u>	<u>8.995</u>
Likvide beholdninger	325.593	482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.093.959</u></b>	<b><u>9.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.910.898</u></b>	<b><u>10.528</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	175
Overført resultat	10.311.237	8.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.551.637</b>	<b>9.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	61
Anden gæld	1.309.261	1.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.359.261	1.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.359.261</b>	<b>1.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.910.898</b>	<b>10.528</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	175.000	8.922.004	113.000	9.210.004
Ændring af kapital i forbindelse med fusion	-50.000	50.000	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000	-1.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.340.233	114.400	1.454.633
	<b>126.000</b>	<b>10.311.237</b>	<b>114.400</b>	<b>10.551.637</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er vurderet, at der er usikkerhed om værdiansættelsen af aktier og udlån til Dentalteamet Holding A/S og Tandlægen.dk - Holding A/S. På baggrund af usikkerheden er værdien ansat til en forventet salgsværdi, hvorfor tidligere nedskrivning er delvist tilbageført. Den tilbageførte nedskrivning medfører en påvirkning af resultatet med 1.390 t.kr.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-49
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>-49</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	9.572.688
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-199.059

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af uudnyttet skattemæssigt underskud, 93 t.kr., er ikke indregnet.


